
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 615,269,674 614,216,338 1,053,336

500 보조금 227,884,441 226,831,105 1,053,336

510 국고보조금등 132,616,180 132,572,662 43,518

511 국고보조금등 132,616,180 132,572,662 43,518

511-01 국고보조금 130,606,369 130,562,851 43,518

[ 일반회계 ] 130,430,869 130,387,351 43,518

< 교육지원과 > 2,450 0 2,450

도서관 다문화서비스 지원사업(국고)

2,450 0 2,450

< 문화진흥과 > 135,382 134,970 412

국가지정문화재 안내판 정비(국고) 412 0 412

< 지역경제과 > 27,930 25,200 2,730

착한가격업소 지원(국고) 2,730 0 2,730

< 사회복지과 > 38,709,580 38,676,054 33,526

발달장애인 부모상담 지원(국고)

1,250 647 603

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

46,847 30,683 16,164

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원(국고)

56,054 39,295 16,759

< 보건의료과 > 417,973 413,573 4,400

코로나19 검사 양성자 조사·감시(국고)

4,400 0 4,400

520 시ㆍ도비보조금등 95,268,261 94,258,443 1,009,818

521 시ㆍ도비보조금등 95,268,261 94,258,443 1,009,818

521-01 시ㆍ도비보조금등 95,268,261 94,258,443 1,009,818

[ 일반회계 ] 95,036,761 94,026,943 1,009,818

< 일자리정책담당관 > 3,246,991 3,133,491 113,500

박물관 전문인력 양성사업(뉴딜일자리)

281,662 168,162 113,500

< 자치행정과 > 31,325 0 31,325

자율방범대 지원(보조) 31,325 0 31,325

< 교육지원과 > 400,948 369,668 31,280

작은도서관 운영지원(보조) 31,280 0 31,280

< 문화진흥과 > 247,342 245,880 1,462

국가지정문화재 안내판 정비(국고) 412 0 412

시지정문화재 안내판 정비(보조) 1,050 0 1,050

< 지역경제과 > 1,837,217 1,803,222 33,995

지역경제 활성화 지원(보조) 27,625 0 27,625
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2,450,000원*1년

412,000원*1년

2,730,000원*1년

경정 1,250,000원*1년

경정 46,847,000원*1년

경정 56,054,000원*1년

4,400,000원*1년

경정 281,662,000원*1년

31,325,000원*1년

31,280,000원*1년

412,000원*1년

1,050,000원*1년

27,625,000원*1년
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

착한가격업소 지원(국고) 6,370 0 6,370

< 복지정책과 > 2,690,850 2,645,850 45,000

돌봄SOS 운영(보조) 183,230 138,230 45,000

< 사회복지과 > 22,142,079 22,084,553 57,526

발달장애인 부모상담 지원(국고)

1,250 647 603

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

46,847 30,683 16,164

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원(국고)

56,054 39,295 16,759

맞춤형 경사로 설치 지원(보조) 24,000 0 24,000

< 어르신청소년과 > 13,396,251 13,034,498 361,753

다함께 돌봄사업(보조-운영비)

117,557 97,817 19,740

다함께 돌봄사업(보조-인건비)

636,376 318,188 318,188

건강형 식사지원(보조) 42,760 18,935 23,825

< 여성가족과 > 36,437,083 36,354,703 82,380

안심도시인프라 구축(보조) 62,530 60,750 1,780

어린이집 운영지원(보조) 938,244 937,044 1,200

어린이집 운영지원(보조-특화보육지원)

879,554 819,154 60,400

1인가구 지원센터 운영(보조) 103,000 84,000 19,000

< 도로과 > 240,000 0 240,000

제설대책(보조) 240,000 0 240,000

< 건강관리과 > 5,459,662 5,448,065 11,597

서울맘 찾아가는 행복수유 지원사업(보조)

15,500 8,250 7,250

유아 신체활동늘리기 사업(보조) 4,347 0 4,347

6,370,000원*1년

경정 183,230,000원*1년

경정 1,250,000원*1년

경정 46,847,000원*1년

경정 56,054,000원*1년

24,000,000원*1년

경정 117,557,000원*1년

경정 636,376,000원*1년

경정 42,760,000원*1년

경정 62,530,000원*1년

경정 938,244,000원*1년

경정 879,554,000원*1년

경정 103,000,000원*1년

240,000,000원*1년

경정 15,500,000원*1년

4,347,000원*1년


